#

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

COMISSÃO TÉCNICA DE CREDENCIAMENTO

ATA DE 14/12/2023

ATA DE ANÁLISE DE HABILITAÇÃO TÉCNICA PARA O CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ATUAREM

EXCLUSIVAMENTE COMO CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES -  CFC’S,

COM A FINALIDADE DE POSSIBILITAR, AOS MUNÍCIPES DE BAIXA RENDA,

DESEMPREGADOS E EM ESTADO DE VULNERABILIDADE, A OBTENÇÃO DA

CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO -  CNH, NAS CATEGORIAS A E/OU B,

PODENDO AINDA ADICIONAR, À CNH JÃ EMITIDA, A ATIVIDADE REMUNERADA

(EAR -  EXERCE ATIVIDADE REMUNERADA), NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SÃO

SEBASTIÃO DO PASSÉ.

Ao quatorze (14) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois (2022), às

11:00 horas, na cidade de Sâo Sebastião do Passé, reuniram-se a Comissão de

Credenciamento, designados peia Portaria n" 1187/2019, estando presente os membros

Anaiides Ferreira Lima, Vaideci Nascimento de Jesus e Hirlas Cerqueira dos Reis, para

os trabalhos de conferência da documentação para Habilitação Técnica do

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ATUAREM EXCLUSIVAMENTE

COMO CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES -  CFC’S, COM A FINALIDADE

DE POSSIBILITAR, AOS MUNÍCIPES DE BAIXA RENDA, DESEMPREGADOS E EM

ESTADO DE VULNERABILIDADE, A OBTENÇÃO DA CARTEIRA NACIONAL DE

HABILITAÇÃO -  CNH, NAS CATEGORIAS A E/OU B, PODENDO AINDA

ADICIONAR, Ã CNH JÃ EMITIDA, A ATIVIDADE REMUNERADA (EAR -  EXERCE

ATIVIDADE REMUNERADA), NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

PASSÉ, realiza a análise documental de 01 envelope lacrado, conforme protocolo, cujo

seu conteúdo será anexado em protocolo apenso a este processo de credenciamento.

Em primeiro lugar, foi aberto o envelope correspondente a empresa em sessão pública.

1. AUTO ESCOLA PARAÍSO -  LTDA -  CNPJ n" 32.636.334/0001-23

A documentação apresentada pelos interessados foi analisada conforme segue em

anexo, declarando HABILITADA pelo cumprimento as exigências estabelecidas no item

5.0 do Edital.

ISíiiiOTJÍiiiiraLÍ?

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO SEBASTIÃO DO PASSÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

COMISSÃO TÉCNICA DE CREDENCIAMENTO

Nada mais havendo a tratar, a Comissão de Credenciamento deu por encerrado o

presente ato público e eu, Anaildes Ferreira Lima, na qualidade de Presidente da

Comissão, lavrei a presente ata que vai assinada pelos demais presentes.

Pela comissão de credenciamento:

Anail<(es^rreira Uma
Presidente da Comissão Técnica

Valdeci Na^im ento de Jesus
Membro da Comissão

HiriàS 'é!i^^ueiíi dos Reis
Membro da Comissão